粤轻院科 (zO18)005号

流

{
≡

丨

关于公布我校
′
⒛1s年度党建思政研究课题

立顼的通知

学校各单位、各直属部门:

我校 zO18年度党建思政研究课题的评审工作已经结束 ,

经广大党务工作者、思想政治教育教学工作人员的申报、资

格审查、专家评审,最终确定我校 2018年度党建思政研究

课题的立项名单,现将立项名单 (见附件)及相关事宜公布

如下:

1.本次立顿重点课题
:(共

5项 )和一般课题 (共 10项 )

15项课题,其 中重点课题 o项 ,每项资助 1万元;丁般课题

10项 ,每项资助 0.5万元,共资助经费 10万元。

2.课题要紧紧围绕新时代党建总要求,深化理论成果

实践应用9探索新时期高校党建和思想政治教育新理念、

新思路,以 高质量的研究成果推动和加强我校党建思想政

治工作。课题负责人要做好课题的研究工作,合理安排和

使用经费,并按时开展课题研究工作,使课题研究实现预

期效果。项目承担单位要积极创造条件,支持项囝建设 ,

为项目提供必要的保障和服务。

3.重 点课题研究时闰为 2年 ,zO18年 5月 20目 -z∞0

年 5月 ⒛ 日;一般课题研究时间为 1年 ,⒛ 18年 5月 ⒛ 日

-z019年 5月 20日 。如因实际需要,经党委办公室同意可

延期一年结题。未申请延期且不按期结题或经延期仍不能按

期结题者,课题予以撤销,且 3年 内不得申报本专项课题。

附件:广东轻工职业技术学院 2Q18年度党建思政研究

课题立项名单

广东轻工职业技术学院科矶与技术服务处

(产 学研合作办公室)

印爿之

附件:2018年度党建思政研宄课题立项名单

项 目编号 顼目名称 申请人 所属单位
资助经费
(万元 )

DJsz2018ˉ 00】
岭南文化视域下少数民族大

学生政治认同教育研究
易广 财贸学院 l

DJsz2018ˉ 002
高职艺术设计专业实施课程

思政研究
陈煜龙

艺术设计学

院
1

DJsz2018-003
新时代高素质专业化干部队

伍建设研究
梁艳珍 党委办公室 l

DJsz20】 8ˉ004

新形势下高校思想政治工作

创新研究一—以广东轻工职

业技术学院为例

黄华
党委宣传
(统战)部

1

DJsz2018-005
党的十九大精神

“
五进

”
研

究
王喜英

马克思主义

学院
l

DJsz2018-006
改革开放以来中共纪念活动

在思想政治教育中践行研究
任茵

马克思主义

学院
0.5

DJsz2018-007

基于
“工匠精神

”
的专业课

程改革研究——以精细化学

品检验技术为例

石磊
轻化工技术

学院
0.5

DJsz2018ˉ 008

高职院校专业课
“
课程思

政
”
实施路径研究——以管

理类专业为例

李志坚 管理学院 0,5

DJsz2018ˉ 009

基于
“
易班党群

”
建设提升

党员发展培养质量的实践创

新

柯 明
应用外语学

院
0.5

DJsz2018ˉ 010
基于易班的高职院校党建工

作创新路径研究
李伟东

应用外语学

院
o。 5

DJsz2018ˉ 011

新时代文化白信引领下国学

经典融入高校基层党组织建

设路径探究

张莹 管理学院 0.5

DJsz2018-012

新时代大学生理想信念教育

感染力提升——以广东轻院

为例

於天 管理学院 0.5

DJsz2018¨ 013
高职院校顶岗实习学生党建

工作新方法的探索
朱雯

轻化工技术

学院
0.5

DJsz2018-014

新时代背景下大学生党员红

色文化
“立体化

”
教育的实

践研究

王芳

俩

财贸学院 o,5

DJsz2018-015
高校学生党员发展教育管理

及质量保障体系研究
王丽云 党委办公室 0.5